

FRANSIZCA SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER LİSANS PROGRAMI BİLGİ PAKETİ

1. Program Tanımları

Kuruluş: Fransızca Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü 1996 yılında kurulmuş olup, 2000 yılından itibaren mezun vermektedir.

Amaç: Fransızca Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümünün amacı çağdaş değerlere haiz olan yabancı dilde düşünme, analiz ve sentez yeteneğine sahip ulusal ve uluslararası standartlara erişmiş bireyler yetiştirmektir.

Hedef: Uluslararası çağdaş değerlere sahip, toplumsal sorumlulukların bilincinde, güvenilir, topluma bilgileri ile değer katarak yön verebilecek; yeniliklere açık, girişimci, uluslararası olguları algılayabilen, kültürlü ve lider özelliğine sahip bireyler yetiştirmektir.

Kazanılan Derece: Programı tüm gereksinimlerini yerine getirerek başarı ile tamamlayan mezunlar, "Fransızca Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler alanında Lisans Diploması" derecesini almaya hak kazanırlar.

Derecenin Düzeyi: Lisans

Kabul ve kayıt koşulları: Programa öğrenci kabulü "Yeditepe Üniversitesi Hakkında" bölümünde yer alan "Öğrenci Kabulü" başlığı altında ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır.

Önceki Öğrenmenin (formal, in-formal, non-formal) Tanınması Hakkında Kurallar

Türk Yüksek Öğretim kurumlarında önceki formal (örgün) öğrenmenin tanınması dikey, yatay ve üniversite içindeki içindeki geçişler Yüksek Öğretim Kurulu'nun belirlemiş olduğu "Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal, Yan Dal ile Kurumlar Arası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmelik" kapsamında gerçekleştirilmektedir. Türkiye'de örgün eğitim kurumları dışında formal olmayan sertifikaya dayalı veya tecrübeye dayalı (in-formal ve non-formal) öğrenmenin tanınma süreci henüz başlangıç aşamasındadır. Bu nedenle Yeditepe Üniversitesi'nin tüm programlarında önceki öğrenmenin tanınması tam olarak başlatılmış değildir.

Yeterlilik Koşulları ve Kuralları: Yükseköğretim Kurumu'nun belirlemiş olduğu yeterlik koşulları geçerlidir.

Program Profili: Fransızca Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Lisans programının iki ana amacı bulunmaktadır: Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler alanında uzmanlar yetiştirmek ve bu uzmanlara kamu kuruluşlarında ve özel sektörde üst düzey pozisyonlarda görev alabilmelerini sağlayan eğitim vermektir.

Mezunların İstihdam Profilleri: Program mezunları, Dışişleri ve İçişleri Bakanlıkları başta olmak üzere diğer devlet kurumları; akademik kurum ve kuruluşlar; özel şirketler; araştırma şirketleri ve finans sektöründe çalışma olanaklarına sahiptirler.

Üst Derece Programlarına Geçiş: Programı başarılı bir şekilde tamamlayan ve lisansüstü eğitime devam etmek isteyen mezunlar siyaset bilimi ve uluslararası ilişkiler alanında veya bu alandan mezun kabul eden diğer bilim dallarında yüksek lisans ve doktora programlarına başvuru yapabilirler.

Sınavlar, Ölçme ve Değerlendirme: Programda yer alan her ders için uygulanan sınav türleri ve ölçme ve değerlendirme biçimleri “Ders Öğretim Planı”nda ayrıntılı bir şekilde tanımlanmıştır.

Mezuniyet Koşulları: Programda mevcut olan (toplam 240 AKTS karşılığı) derslerin tümünü başarıyla tamamlamak ve 4.00 üzerinden en az 2.00 ağırlıklı not ortalamasına sahip olmak mezuniyet için gerekli yeterlilik koşuludur.

Çalışma Şekli: Tam zamanlı

Adres ve İletişim Bilgileri (Program Başkanı, AKTS/DS Koordinatörü):

Bölüm Başkanı

Dr. Öğr. Üyesi Gökçe Bayındır Goularas

Dahili: 2647

e-mail: gokce.bayindir@yeditepe.edu.tr

AKTS Koord. :

Dr. Öğr. Üyesi Özge Çopuroğlu

Dahili: 1782

e-mail: ozge.copuroglu@yeditepe.edu.tr

Lisansüstü Burslu Öğrenci:

Ayşe Betül Nuhoglu

Dahili: 1696

e-mail: betul.nuhoglu@yeditepe.edu.tr

Bölüm Olanakları: Fransızca Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler programında tam zamanlı, 1 profesör, 4 yardımcı doçent, 3 okutman bulunmaktadır. Yarı zamanlı olarak 1 doçent, 2 doktor bulunmaktadır. Bölümümüz bünyesinde bulunan Fransızca Hazırlık sınıfında yarı zamanlı ders veren 6 okutman bulunmaktadır.

- Çift Anadal Anlaşmamız olan Bölümler

Hukuk Fakültesi

Reklam Tasarımı ve İletişim Bölümü - İletişim Fakültesi

Çeviribilim Bölümü- Fen Edebiyat Fakültesi

- Erasmus-Sokrates Anlaşmalarımız

- Strasbourg Üniversitesi (Université de Strasbourg)
- Strasbourg Siyasal Bilimler Enstitüsü (Institut d'Etudes Politiques de Strasbourg)
- Lorraine Üniversitesi (Université de Lorraine)
- Toulouse Siyasal Bilimler Enstitüsü (Institut d'Etudes Politiques de Toulouse)
- Lille Siyasal Bilimler Enstitüsü (Institut d'Etudes Politiques de Lille)
- Savoie Üniversitesi (Université de Savoie)
- Bordeaux Siyasal Bilimler Enstitüsü (Institut d'Etudes Politiques de Bordeaux)
- Jean-Monnet Üniversitesi (Université Jean-Monnet)
- Grenoble Siyasal Bilimler Enstitüsü (Institut d'Etudes Politiques de Grenoble)

2. Program Çıktıları (TYYÇ ile uyumlu maddeler halinde yazılmış)

1. Bilgi

Kuramsal, Olgusal

Kendi alanında hangi bilgiyi nerede bulacağını bilir, bağımsız araştırma yapabilir, lisans bitirme tezi konusu ile ilgili kapsamlı bir araştırma ve çalışma hazırlayabilir.

Profesyonel iş hayatında, çalışacakları alanda, hedef ve amaç belirleyebilir, strateji ve proje planlaması yapabilir.

Alanında edindiği bilgi ve becerileri eleştirel olarak değerlendirebilir, sahip olduğu bilginin yeterliliğini ve öğrenme gereksinimlerini tespit edebilir, eksikliklerini gidermek için öğrenmesini yönlendirebilir, ve bu sayede, yaşam boyu öğrenmenin önemini anladığını gösterebilir.

2. Beceriler

Bilişsel, Uygulamalı

Uluslararası ve ülke içi dinamikleri çok boyutlu analiz edebilir, profesyonel hayatta başarılı olmak için esnek düşünebilmenin ve yaratıcı çözümler üretebilmenin önemini anladığını gösterebilir.

Öğrenciler, uluslararası kurumsal düzeyde, etkin, yazılı ve sözlü iletişim kurabilecek düzeyde Fransızca bilgisine sahip olduklarını gösterebilirler, Fransızca yetilerini geliştirerek, çalışacakları alanlarda rekabet güçlerini geliştirebilirler.

Programda eğitim gören öğrenciler, 2. bir yabancı dil öğrenerek, çalışma alanlarını genişletme imkanı bulabilirler.

3. Yetkinlikler

3.1. Bağımsız Çalışabilme ve Sorumluluk Alabilme Yetkinliği

Kültürler ve bireyler arasındaki farklılıklara saygı gösterilmesinin önemini anladığını gösterebilir, farklı kültürel ortamlarda gerekli saygı ve empatiyi göstererek iletişim kurabileceğini gösterebilir.

Sosyal bilimlerde yaygın bir şekilde kullanılan, nicel ve nitel araştırma tekniklerini, bilgisayar destekli kullanabilir.

3.2. Öğrenme Yetkinliği

Bireysel, profesyonel ve toplumsal etik değer ve kavramları anlar, bireylerin davranışlarında bu etik kavramların ne kadar önemli olduğunu ve bu ilkeler doğrultusunda davranılmasının topluma değer katan etmenler olduğunu anlar.

Alanında edindiđi bilgiler çerçevesinde, sosyal sorumluluk kavramının bireysel, toplumsal ve ekolojik boyutlarını bilir; bu çerçeve içinde üzerine düşen aktif vatandaşlık görevini anladığını, toplumsal değer ve ilkelere sahip çıkılması gerekliliđini anladığını gösterebilir.

3.3. İletişim ve Sosyal Yetkinlik

Çağdaş toplumların esasını oluşturan sosyal hakların evrenselliđi ve sosyal adalet kavramlarını, toplumsal gelişmenin ve küresel rekabet edebilirliđin geređi olan bilimsel bakış açısının önemini anladığını gösterebilir.

Kurumsal sürdürülebilirlik için kalite yönetiminin, iş sađlığı ve güvenliliđinin; profesyonel hayatta, çalışacağı kurum ve kuruluşlarda, kurumsal sosyal sorumluluđun, profesyonel ve kültürel saygının ve kurumsal etik ilkelerinin ve kurallarının önemini anladığını gösterebilir.

3.4. Alana Özgü Yetkinlik

Sosyal, siyasi, hukuki ve ekonomik konular ile ilgili kavram, teori ve modelleri, disiplinler arası ve çok boyutlu bir bakış açısı ile bilimsel araştırma yöntemlerini kullanarak özümser, bu alanlar ile ilgili konularda, araştırma, yorum ve analiz yapabilme yetkinliđine sahip olduğunu gösterebilir.

Türkiye'nin siyasi sistemini, iç ve dış siyaset düzeninin işleyişini öğrenerek, Türkiye'de yaşanan siyasi ve sosyal olguları daha gerçekçi bir şekilde analiz etme yetilerini geliştirebilir.

Devletlerin, uluslararası sistem içerisindeki tutum ve davranış modellerini, uluslararası siyasi ve ekonomik sistemin işleyişini, uluslararası ilişkilerde ortaya çıkan sorunları, alanında edindiđi ileri düzeydeki kuramsal ve uygulamalı bilgiler aracılıđı ile yorumlayabilir, analitik bir düşünce yetisine sahip olduğunu gösterebilir.

Eğitim Öğretim Metotları

Öğretme – öğrenme yöntem ve stratejileri, öğrencilerin kendi kendine çalışma, gözlem yapma, sunma, eleştirel düşünme, takım çalışması, bilişimden etkin yararlanma yaşam boyu öğrenme, başkasına öğretme, gibi becerilerini arttıracak şekilde seçilmektedir.

Programında kullanılan eğitim-öğretim metotları aşağıdaki listede verilmiştir*:

(* Dersin özelliklerine göre burada belirtilen yöntemlerin biri veya birkaçı uygulanabilir.

Eğitim - Öğretim Yöntemleri*	Başlıca öğrenme faaliyetleri	Kullanılan Araçlar
Ders	Dinleme ve anlamlandırma	Standart derslik teknolojileri, çoklu ortam araçları, projektör, bilgisayar, tepegöz
Ders	Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme	Standart derslik teknolojileri, çoklu Tartışmalı ortam araçları, projektör, bilgisayar, tepegöz
Problem Çözme	Önceden planlanmış özel beceriler	
Fırtınası	Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme, takım çalışması	Standart derslik teknolojileri, çoklu Beyin ortam araçları, projektör, bilgisayar, tepegöz
Küçük Tartışması	Grup Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme	Standart derslik teknolojileri, çoklu ortam araçları, projektör, bilgisayar, tepegöz
Benzetim	Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, becerileri	Gözleme imkan verecek gerçek ya Bilişim da sanal ortam
	Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim, Dinleme ve anlamlandırma, yönetsel beceriler	Standart derslik teknolojileri, çoklu Seminer ortam araçları, projektör, bilgisayar, tepegöz, özel donanım
Çalışması	Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim, eleştirel düşünme, soru geliştirme, yönetsel beceriler, takım çalışması	İnternet veri tabanları, kütüphane Grup veri tabanları, e-posta, çevrimiçi sohbet, Web tabanlı tartışma forumları
Ödev	Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim	İnternet veri tabanları, kutupnane veri tabanları, e-posta
Sunum	Araştırma – yaşam boyu öğrenme, durumları işleme, soru geliştirme, yorumlama, sunum	
Konuk Konuşmacı	Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme	Standart derslik teknolojileri, çoklu ortam araçları, projektör, bilgisayar, tepegöz, özel donanım
	Gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme,, Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, ortam araçları, projektör, bilgisayar, Bitirme Tezi okuma, yönetsel beceriler, Önceden planlanmış özel tepegöz, beceriler	Standart derslik teknolojileri, çoklu Öğrenci Lisans özel donanım

AKADEMİK PROGRAM

1. YARIYIL			T	A	L	Y	E	
SPRI	101	Uluslararası İlişkiler Tarihi	3	0	0	3	6	
SPRI	107	Uluslararası İlişkiler Yöntem Semineri I	3	0	0	3	6	
SPRI	121	Siyaset Bilimine Giriş	3	0	0	3	6	
SPRI	161	Sosyolojiye Giriş	3	0	0	3	5	
HUM	103	Uygurlık Tarihi	2	2	0	2	3	
LAW	123	Hukuka Giriş	3	0	0	3	4	
							17	30

2. YARIYIL			T	A	L	Y	E	
SPRI	102	Uluslararası İlişkilere Giriş	3	0	0	3	5	
SPRI	106	Çağdaş Tarih	3	0	0	3	5	
SPRI	108	Uluslararası İlişkiler Yöntem Semineri II	3	0	0	3	6	
SPRI	122	Siyasi Düşünceler Tarihi	3	0	0	3	5	
SPRI	162	Çağdaş Sosyoloji Teorileri	3	0	0	3	4	
LAW	117	Türk Anayasa Hukuku	3	0	0	3	5	
							18	30

3. YARIYIL			T	A	L	Y	E	
SPRI	207	Uluslararası İlişkiler Yöntem Semineri III	3	0	0	3	6	
SPRI	221	Türk Siyasal Yaşamı	3	0	0	3	8	
SPRI	271	Mikro İktisat	3	0	0	3	7	
LAW	233	İdare Hukuku	3	0	0	3	5	
TKL	201	Türk Dili I	2	0	0	2	2	
HTR	301	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I	2	0	0	2	2	
							16	30

4. YARIYIL			T	A	L	Y	E	
SPRI	208	Uluslararası İlişkiler Yöntem Semineri IV	3	0	0	3	6	
SPRI	220	Karşılaştırmalı Siyasal Sistemler	3	0	0	3	7	
SPRI	260	Siyaset Sosyolojisi	3	0	0	3	6	
SPRI	272	Makro İktisat	3	0	0	3	7	
TKL	202	Türk Dili II	2	0	0	2	2	
HTR	302	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II	2	0	0	2	2	
							16	30

5. YARIYIL			T	A	L	Y	E	
SPRI	301	Türk Dış Politikası	3	0	0	3	6	
SPRI	303	Avrupa Birliği Siyasal Sistemi	3	0	0	3	6	
SPRI	321	Siyasal Partiler	3	0	0	3	6	
SPRI	323	Uluslararası Siyaset	3	0	0	3	6	
SPRI	341	Uluslararası Hukuk	3	0	0	3	6	
							15	30

6. YARIYIL			T	A	L	Y	E	
SPRI	302	Uluslararası Örgütler	3	0	0	3	7	
SPRI	304	Çağdaş Dünyanın Jeopolitiği	3	0	0	3	7	
SPRI	324	Uluslararası Siyaset Teorileri	3	0	0	3	6	
		Bölüm İçi Seçmeli I	3	0	0	3	5	
		Bölüm İçi Seçmeli II	3	0	0	3	5	
							15	30

SPRI 204										
SPRI 250										
SPRI 260										
SPRI 272										
SPRI 280										
SPRI 301										
SPRI 303										
SPRI 321										
SPRI 341										
SPRI 302										
SPRI 304										
SPRI 320										
SPRI 322										
LAW 458										
SPRI 421										
SPRI 491										
SPRI 440										
SPRI 492										

Ders Kategori Listesi

Zorunlu Dersler

Kodu	Adı (TR)	Adı (FR)	Kredi	AKTS
SPRI 101	Uluslararası İlişkiler Tarihi	Histoire des Relations Internationales	3	6
SPRI 107	Uluslararası İlişkiler Yöntem Semineri I	Conférence de Méthode des Relations Internationales I	3	6
SPRI 121	Siyaset Bilimine Giriş	Introduction à la Science Politique	3	6
SPRI 161	Sosyolojiye Giriş	Introduction à la Sociologie	3	5
HUM	Uygurlık Tarihi	Histoire des Civilisations	2	3
LAW 123	Hukuka Giriş	Introduction au Droit	3	4
SPRI 102	Uluslararası İlişkilere Giriş	Introduction aux Relations Internationales	3	5
SPRI 106	Çağdaş Tarih	Histoire Contemporaine	3	5
SPRI 108	Uluslararası İlişkiler Yöntem Semineri II	Conférence de Méthode des Relations Internationales II	3	6

SPRI 122	Siyasal Düşünceler Tarihi	Histoire des Idées Politiques	3	5
SPRI 162	Çağdaş Sosyoloji Teorileri	Théories de Sociologie Contemporaine	3	4
LAW 117	Türk Anayasa Hukuku	Droit Constitutionnel Turc	3	5
SPRI 207	Uluslararası İlişkiler Yöntem Semineri III	Conférence de Méthode des Relations Internationales III	3	5
SPRI 221	Türk Siyasal Yaşamı	La Vie Politique Turque	3	5
SPRI 271	Mikro İktisat	Micro Economie	3	5
LAW 233	İdare Hukuku	Droit Administratif	5	6
TKL 201	Türk Dili I	Langue Turque I	3	4
HTR 301	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I	Principes d'Atatürk et Histoire de la Révolution Turque I	3	5
SPRI 208	Uluslararası İlişkiler Yöntem Semineri IV	Conférence de Méthode des Relations Internationales IV	3	6
SPRI 220	Karşılaştırmalı Siyasal Sistemler	Systèmes Politiques Comparés	3	7
SPRI 260	Siyaset Sosyolojisi	Sociologie Politique	3	6
SPRI 272	Makro İktisat	Macro Economie	3	7
TKL 202	Türk Dili II	Langue Turque II	2	2
HTR 302	Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi II	Principes d'Atatürk et Histoire de la Révolution Turque II	2	2
SPRI 301	Türk Dış Politikası	Politique Extérieure de la Turquie	3	6
SPRI 303	Avrupa Birliği Siyasal Sistemi	Système Politique de l'Union Européenne	3	6
SPRI 321	Siyasal Partiler	Partis Politiques	3	6
SPRI 323	Uluslararası Siyaset	Politique Internationale	3	6
SPRI 341	Uluslararası Hukuk	Droit International Public	3	6
SPRI 302	Uluslararası Örgütler	Organisations Internationales	3	7
SPRI 304	Çağdaş Dünyanın Jeopolitiği	Géopolitique du Monde	3	7
SPRI 324	Uluslararası Siyaset Teorileri	Théories de Politique Internationale	3	6
SPRI	Bölüm İçerisi Seçmeli I	Domaine à Option I	3	5
SPRI	Bölüm İçerisi Seçmeli II	Domaine à Option II	3	5
SPRI 421	Sosyal Bilimlerde Metot ve Araştırma Yöntemleri	Méthodologie et Techniques de Recherche en Sciences Sociales	3	7
SPRI 423	Türkiye'nin Toplumsal Yapısı	Structure Sociale de la Turquie	3	6
SPRI 471	Uluslararası İktisat Politikaları	Economie Politique Internationale	3	7
SPRI	Bölüm İçerisi Seçmeli III	Domaine à Option III	3	5
SPRI	Bölüm İçerisi Seçmeli IV	Domaine à Option IV	3	5
SPRI 440	İnsan Hakları Hukuku	Droits de l'Homme	3	5
SPRI 490	Tez Çalışmaları	Mémoire	4	10
LAW 458	Milletlerarası Özel Hukuk (Vatandaşlık ve Yabancılar Hukuku)	Droit International Privé (Droits des Etrangers et de la Citoyenneté)	3	5
SPRI	Bölüm İçerisi Seçmeli V	Domaine à Option V	3	5
SPRI	Bölüm İçerisi Seçmeli VI	Domaine à Option VI	3	5

Bölüm İçi Seçmeli Dersler

Kodu	Adı (TR)	Adı (FR)	Kredi	AKTS
SPRI 400	Avrupa Birlięi ve Türkiye	Union Européenne et la Turquie	3	5
SPRI 401	Türkiye-ABD İlişkileri	Relations entre la Turquie et les Etats-Unis	3	5
SPRI 402	Ortadoęu Siyaseti	Politique du Moyen Orient	3	5
SPRI 403	Uluslararası Politikada Balkanlar Ve Türkiye	Les Balkans dans la Politique Internationale et la Turquie	3	5
SPRI 404	Türk – Yunan İlişkileri	Relations Greco -•• Turques	3	5
SPRI 405	Göç	Migration	3	5
SPRI 408	Türkiye, Rusya ve Kafkasya İlişkileri	Les Relations entre la Turquie, la Russie et les Pays du Caucase	3	5
SPRI 410	Diplomasi ve Konsolosluk İlişkileri	Relations Diplomatiques et Consulaires	3	5
SPRI 420	Siyasal Tutum ve Davranışlar	Comportements et Attitudes Politiques	3	5
SPRI 422	Türk Siyasal Yaşamında Güncel Sorunlar	Problèmes contemporains de la Vie Politique Turque	3	5
SPRI 424	Medya ve Toplum	Média et Société	3	5
SPRI 425	Milliyetçilik ve Devlet Teorileri	Théories de l'Etat et du Nationalisme	3	5
SPRI 427	Siyasal İletişim	Communication Politique	3	5
SPRI 494	Staj	Stage	NC	6